[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 420/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública que providencie a poda de árvores na Praça Doutor Garcia Coutinho, no centro, principalmente nas calçadas e em frente a Caixa Econômica Federal.

JUSTIFICATIVA

As árvores do local estão com os galhos comprometidos e eles podem cair a qualquer momento. Os galhos mais altos já atingem a fiação elétrica e podem comprometer o fornecimento de energia e causar acidentes.

Sala das Sessões, 04 de Maio de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]